
SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, Brno, 603 00  
TEL: 727 957 135 

 
Majetek v okrese: Znojmo 

 
1. Pozemek p.č. 264 v k.ú. Velký Karlov, obec Velký Karlov, okres Znojmo 
 
Hodnota majetku:              221 340 Kč 
Vyhlašovaná orientační cena* :              221 340 Kč 
Nevratný účastnický poplatek:        2 000 Kč Je nutné poukázat do: 24.5.2022 
Kauce:        23 000 Kč Je nutné poukázat do: 24.5.2022 

Majetek je dotčen předkupním právem dle § 3056 dle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Po uzavření kupní smlouvy s účastníkem veřejné soutěže je Státní 
pozemkový úřad povinen nabídnout daný majetek osobě oprávněné z předkupního práva. 
Kupní smlouva na převod majetku uzavřená s účastníkem soutěže bude obsahovat 
ustanovení o odkladné účinnosti. Tato kupní smlouva nabude účinnosti v případě, že 
předkupní právo nebude v zákonné lhůtě 3 měsíců využito.  

Bankovní spojení: 
Nevratný účastnický poplatek se poukazuje na účet SPÚ č. 110015-3723001/0710 u ČNB, 
variabilní symbol 164444. 
Kauci zájemci složí na účet SPÚ vedený u ČNB č. 16010-3723001/0710, variabilní 
symbol: 249999.  
U obou výše uvedených plateb účastník uvede jako specifický symbol rodné číslo nebo 
identifikační číslo (IČO). Osoba, která nemá přiděleno rodné číslo, uvede jako specifický 
symbol rok, měsíc, den narození a číslo 1111 jedná-li se o muže, číslo 2222 jedná-li se 
o ženu, a to ve tvaru RRMMDD (příklad: specifickým symbolem muže narozeného dne 16. 2. 
1970 je číslo 7002161111; specifickým symbolem ženy narozené dne 16. 2. 1970 je číslo 
7002162222). Účastnický poplatek a kauce musí být zaplaceny do data uvedeného 
ve vyhlášení soutěže o nejvhodnější nabídku (dále jen „soutěž“) a zaplacením účastnického 
poplatku a kauce se rozumí připsání uvedené částky na uvedený účet SPÚ. Pokud nebudou 
variabilní a specifický symbol řádně vyplněny, nebudou realizované platby považovány za 
složení účastnického poplatku a kauce. Úhrada v hotovosti není možná. 
Účastníku soutěže, jehož nabídka byla přijata, se kauce započte na úhradu kupní ceny, část 
kauce převyšující kupní cenu se mu vrátí po uzavření smlouvy. Ostatním účastníkům bude 
kauce vrácena nejpozději do 20 pracovních dnů od konání soutěže na účet, který účastník 
písemně sdělí SPÚ při prezenci, nebo složenkou na jím uvedenou adresu. 
 
Prohlídka majetku na místě samém dne 17.5.2022 v: 10:00 hod 
 
Prezence zájemců soutěže proběhne: dne 31.5.2022 od 9:00 do 9:30 hod. v sídle 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, Brno, 603 00 
 
Při prohlídce a prezenci předloží zájemci doklad o převzetí stručné charakteristiky 
předmětného majetku. 
Konkrétní místo a čas zahájení soutěže bude stanoveno bezprostředně po ukončení 
prezence. 
 
Upozornění:  
V případě, že soutěž nebude úspěšná, tzn., že nebude mít vítěze, vyhlašuje se opakovaná 
soutěž v tomto dalším termínu:  21.6.2022 
Kauce ve výši 23 000 Kč a nevratný účastnický poplatek ve výši 2 000 Kč je nutné poukázat 
do: 14.6.2022 
Prohlídka majetku na místě samém dne 7.6.2022 v: 10:00 hod 
Místo a ostatní podmínky soutěže, včetně doby prezencí, zůstávají stejné. 
 
*Poznámka 
Soutěž se realizuje pouze v jednom kole 


		2022-04-22T14:54:06+0200
	Ing. Renata Číhalová 7b8e2e83597e39e1dddfcdee7fd28df10bb728cf




